
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 58.013.11-60
Име на моделот: HAMMER JACKET

Име на производот: HAMMER JACKET, работна блуза, темно
сива

Граматура: 270gr/m2 
Состав: 65% полиестер, 35% памук 

Тип на облека: Машки 
Нето тежина: 0.82667 kg

Бруто тежина: 0.887 kg
Страна во каталогот: 328

Пакување: 20/1
Димензии на транспортната кутија: 0.41 mx0.25 mx0.61 m

Тежина на транспортната кутија: 17.74 kg
EAN код: 8605025691404

Царинска тарифа: 620312000000
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